02.399.408/0001-03, torna pública que AUTORIZOU a contratação direta via
procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor de ROFFES TECNOLOGIA
LTDA -ME, inscrito no CNPJ sobre o n.o 10.360.938/0001-76, pelo valor total do(s)
item(s), totalizando o valor em R$ 17.400,00 (dezessete mil quatrocentos reais).
Conforme instrução constante nos autos do processo n" 26712025, para contratação de
empresa especializada em serviços de configuração e suporte técnico com manutenção
de computadores e rede interna, com fulcro no Ar1. 75, ll, da Lei 14.13312021.